REQUERIMENTO Nº _______, DE 2025
(Do Sr. DUDA RAMOS  e do Sr. AMOM MANDEL)

Requer  a  retirada  de
assinatura  do  Projeto
de Lei nº 935/2025.

Senhor Presidente,

Nos termos do Regimento Interno desta Casa, requeiro a
retirada da coautoria do Projeto de Lei nº 935/2025.

Sala das Sessões, em 30 de setembro de 2025.

DUDA RAMOS
 MDB/RR

AMOM MANDEL
CIDADANIA - AM

*C
D2

56
74

77
62

90
0*

RE
Q

 n
.3

95
6/

20
25

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 3
0/

09
/2

02
5

11
:4

0:
52

.0
67

 -
M

es
a

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Duda Ramos e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD256747762900

Requerimento de Inclusão ou Retirada de Assinatura
em Proposição de Iniciativa Individual

Deputado(s)

 1  Dep. Duda Ramos (MDB/RR)

 2  Dep. Amom Mandel (CIDADANIA/AM)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

RE
Q

 n
.3

95
6/

20
25

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 3
0/

09
/2

02
5

11
:4

0:
52

.0
67

 -
M

es
a

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Duda Ramos e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD256747762900